Sägekette und Führungsschienen
SpeedCut    ™
System
EINFACH
BESSER SÄGEN
2
Sie arbeiten hart tagein tagaus, damit Ihre Kunden gut versorgt werden und Ihr Geschäft weiter
wächst. Wir bei Oregon* arbeiten genauso hart, um Ihnen die richtigen Produkte, Marketing

2016
15” (38 cm)
NEU K095 0.50”/ 1,3 mm 95TXL064 150TXLGK095 579812
NEU D025 0.50”/ 1,3 mm 95TXL063 150TXLGD025 580862
18” (45 cm)
NEU K095 0.50”/ 1,3 mm 95TXL072 180TXLGK095 579813
NEU D025 0.50”/ 1,3 mm 95TXL074 180TXLGD025 580863
Kleine Sternspitzen Ausführung  – 10Zähne (10T)
Länge Anschluss Nutbreite 2x Kette 1x Schiene Art.Nr.
13” (33 cm) K095 0.50”/ 1,3 mm 95TXL056 130MLBK095 581621
FRÜHLING
201615” (38 cm) K095 0.50”/ 1,3 mm 95TXL064 150MLBK095 581620
16” (40 cm) K095 0.50”/ 1,3 mm 95TXL072 180MLBK095 581619
FRÜHLING 2016
Länge Art.Nr. ersetzt
100ft 95TXL100R 95VPX100R
25 TG 95TXL025R 95VPX025R
56 TG 95TXL056E 95VPX056E
62 TG 95TXL062E 95VPX062E
63 TG 95TXL063E 95VPX063E
64 TG 95TXL064E 95VPX064E
66 TG 95TXL066E 95VPX066E
67 TG 95TXL067E 95VPX067E
68 TG 95TXL068E 95VPX068E
72 TG 95TXL072E 95VPX072E
74 TG 95TXL074E 95VPX074E
78 TG 95TXL078E 95VPX078E
80 TG 95TXL080E 95VPX080E
FRÜHLING 2016
Anzahl
Treibglieder Art.Nr. ersetzt
56 Q95TXL056E Q95VP056E
64 Q95TXL064E Q95VP064E
66 Q95TXL066E Q95VP066E
72 Q95TXL072E Q95VP072E
FRÜHLING 2016
Anzahl
Treibglieder Art.Nr. ersetzt
56 576787 564445